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KET QuA THI TUYEN SINH CAO HQC DIEU DlfONG NAM 2018

Di~m Di~m Quan I T6ng
Gi6'i Doi trr Khu Hoa Iy ~ieng diemSTT Ho va ten Ngay sinh Huyen Tinh UT SBD Ghi chutinh tuong

2 mon
Tieng vue hoe Dieu [nh 'I'ieng
Anh dU'6ng Anh

I

1 Tang Thi Anh Nfr 15/09/1988 Huyen Y Yen Nam Dinh 3 1 9.2 9.63 199 99
2 Pham Thu Diu Nfr 05/01/1986 Thanh pho Nam Dinh Nam Dinh 3 2 9.4 9.5 194 94
3 Tran Van Dang Nam 11/06/1985 Thanh phc Lang San Lang San 01 1 10 1 3 9.8 9.88 98 108
4 Tran Thi Phuong Ha Nfr 02/09/1992 Huyen Dong Xuan Phu Yen 3 4 9.8 9.75 Mien thi Mien thi
5 Le Thi Thu Ha Nfr 18/12/1989 Thanh pho Nam Dinh Nam Dinh 3 5 9.4 9.63 ,98 98
6 vu rn, Hli Nfr 19/02/1986 Thanh pho Nam Dinh Nam Dinh 3 6 9.2 9.63 96 96
7 Nguyen Kim Hanh Nam 18/01/1978 Huyen Dong Xoai Binh Phu6c 3 7 9.4 9.13 Mten thi Mien thi
8 Nguyen Bich Hang Nv 18/06/1990 Thanh pho Yen B,li Yen Bai 01 1 10 1 8 9.8 9.63 88 98
9 Nguyen Thi TIm Hien Nfr 18/12/1980 Thanh pho Thai Binh Thai Binh 3 9 9.8 10 Mien thi Mien thi
10 Pham Khanh Huyen Nv 30/09/1994 Huyen Ky San Nghe An 3 10 9.8 9.0 96 96
11 r.e Thi Lieu Nv 27/08/1985 Huyen Hoang Hoa Thanh Hoa 3 11 9.2 7.88 96 96
12 Nguyen Thi Loan Nv 25/07/1988 Huyen Thanh Liem HaNam 3 12 8.4 8.25 M~en thi Mien thi
13 Nguyen Thi Ta Nga Nfr 14/08/1978 Thanh pho Tuy Hoa PM Yen 3 13 9.8 9.75 Mien thi Mien thi
14 Vfi Thanh PhO Nam 20/01/1983 Thanh pho Lang San Lang San 3 14 9.8 8.0 98 98
15 vu Thi Quy Nfr 23/08/1983 Huyen PhO ce Hung Yen 3 15 9.8 9.13 197 97
16 Dang Thu Thuy Nfr 25/08/1982 Thanh pho Yen Bai Yen Bai 01 1 10 1 16 9.2 9.75 87 97
17 VOThi Tien Trinh Nfr 08/07/1992 Huyen Dong Xuan Phu Yen 3 l7 9.4 9.13 Mten thi Mien thi
18 Pharn Ngoc Triu Nam 06/10/1981 Thanh phc Ha Giang Ha Giang_ 01 1 1 18 9 8.0 Mien thi Mien thi
19 Quyen Vlnh Tuemg Nam 10/10/1978 Huven Ly Nhan HaNam 3 19 8.6 8.0 182 82
20 Nguyen Le Hong Van Nv 07/06/1989 Thanh pha Thanh Hoa Thanh Hoa 3 20 9.8 8.88 198 98
21 Lai Thi Thanh Xuan Nfr 25/01/1986 Thanh pha Nam Dinh Nam Dinh 3 21 9.4 9.25 198 98
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BOY TE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIErr NAM
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DANH SACH THI SINH DU DIEU KI.¬ ::NXET TUYEN CAO HOC DIEU DlfONG NAM 2018 I

I
I

Di~m Di~m T6ng Quan Tong di€m
STT Ho va ten Gi&i Ngay sinh Huyen Tinh Doi u'T Khu SBD Tieng U'T diem H6a Iy (Hoa hoc-tinh tirong 2m6n vue Anh Tieng Tieng hoc Dieu QLDD)Anh Anh duong

1 T6ng Thi Anh Nil 15/09/1988 Huyen YYen Nam Dinh 3 1 99 99 I 9.2 9.63 18.83
2 Ph::tmThu Diu Nil 05/01/1986 Thanh ph6 Nam Dinh Nam Dtnh 3 2 94 94 9.4 9.5 18.9
3 Tdn Van Dang Nam 11/06/1985 Thanh phOLang Son Lang Son 01 1 1 3 98 10 108 i 9.8 9.88 20.68
4 TrAnTht Phuong Ha Nfr 02/09/1992 Huyen D6ng Xuan Ph6 Yen 3 4 Mien thi Mien thi 9.8 9.75 19.55
5 r.e Thi Thu Ha Nil 18/12/1989 Thanh ph6 Nam Dinh Nam D~nh 3 5 98 98

I

9.4 9.63 19.03I
6 ve Thi Hai Nil 19/02/1986 Thanh pho Nam Dinh Nam Dtnh 3 6 96 96 : 9.2 9.63 18.83
7 Nguyen Kim Hanh Nam 18/01/1978 Huyen Dong Xoai Binh Phuoc 3 7 Mien thi Mien thi 9.4 9.13 18.53
8 Nguyen Bleh Hang Nil 18/06/1990 Thanh pho Yen B<ii Yen B,ii 01 1 1 8 88 10 98 I 9.8 9.63 20.43
9 Nguyen Thi Thu Hi~n Nil 18/12/1980 Thanh pho TMi Binh TMiBlnh 3 9 Mien thi Mien tl}i 9.8 10 19.8
10 Pham Khanh Huyen Nil 30/09/1994 Huyen Ky Son Ngh~An 3 10 96 96 I 9.8 9.0 18.8
11 r.e Thi Lieu Nil 27/08/1985 Huven Hoang Hoa Thanh Hoa 3 11 96 96 I 9.2 7.88 17.08I
12 Nguyen Thi Loan Nil 25/07/1988 Huven Thanh Liem HaNam 3 12 Mien thi Mien thi 8.4 8.25 16.65
13 Nguyen Thi T6 Nga Nil 14/08/1978 Thanh pho Tuy Hoa PM Yen 3 13 Mien thi Mien tlii 9.8 9.75 19.55
14 Vfl Thanh Ph6 Nam 20/01/1983 Thanh pho Lang Son Lang Son 3 14 98 98 I 9.8 8.0 17.8
15 vn Thi Quy Nil 23/08/1983 Huyen PM elf Hung Yen 3 15 97 97 ! 9.8 9.13 18.93
16 Dang Thu ThllY Nil 25/08/1982 Thanh ph6 Yen Bai Yen Bai 01 1 1 16 87 10 97 I 9.2 9.75 19.95
17 Vo Thi Tien Trinh Nil 08/07/1992 Huyen D6ng Xuan PM Yen 3 17 Mi~n thi Mien tIii 9.4 9.13 18.53
18 Pham Ngoe TrIU Nam 06/10/1981 Thanh ph6 Ha Giang Ha Giang 01 1 1 18 Mi~n thi Mi~n tHi 9 8.0 18
19 Quy~n Vinh Tuang Nam 10/10/1978 Huyen Ly Nhan HaNam 3 19 82 82 I 8.6 8.0 16.6
20 Nguyen Le H6ng Van Nfr 07/06/1989 Thanh ph6 Thanh Hoa Thanh Hoa 3 20 98 98 ! 9.8 8.88 18.68
21 Lai Thi Thanh Xuan Nfr 25/01/1986 Thanh ph6 Nam Dinh Nam Dinh 3 21 98 98 I 9.4 9.25 18.65
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Diern Di~m T6ngi Quan
T6ng di~mGi6i Doi Khu Tieng U'r diern] H6a IySTT Ho va ten

t1nh Ngay sinh Huyen Tinh rrr SED
Anh Tieng Tiengl h~c Dieu

(Hoa hoe-stuong vue
QLDD)2 mon

Anh Anhi duong

1 Tong Thi Anh Nu 15/09/1988 Huyen Y Yen Nam Dinh 3 1 99 99 I 9.2 9.63 18.83
2 Pham TIm Diu Nu 05/01/1986 Thanh _l)_hoNam Dinh Nam Dinh 3 2 94 94 I 9.4 9.5 18.9
3 Tran Van Dang Nam 11/06/1985 Thanh _l)_hoLarlg_Scm Lang San 01 1 1 3 98 10 108 I 9.8 9.88 20.68
4 Tran Thi PhUC1I"!_& Ha Nu 02/09/1992 Huyen Dong Xuan PM Yen 3 4 Mien thi Mien t~i 9.8 9.75 19.55
5 Le Thi TIm HA Nu 18/12/1989 Thanh pho Nam Dinh Nam Dinh 3 5 98 98 I 9.4 9.63 19.03
6 VGThi Hiti Nu 19/02/1986 Thanh _jJhoNam Dinh Nam Dinh 3 6 96 96 I 9.2 9.63 18.83
7 Nguyen Kim Hanh Nam 18/01/1978 Huyen Dong Xoai Binh Phuoc 3 7 Mien thi Mien tfu.i 9.4 9: 13 18.53
8 Nguyen Bich Harig Nu 18/06/1990 ThanhphO Yen Beij Yen Bai 01 1 1 8 88 10 98 I 9.8 9.63 20.43
9 Nguyen Thi Thu Hien Nu 18/12/1980 Thanh pho Thai Billh Thai Binh 3 9 Mien thi Mien thi 9.8 10 19.8
10 Pharn Khanh Huyen Nu 30/09/1994 Huyen Ky San Nghe An 3 10 96 96 I 9.8 9.0 18.8
11 r,e Thi Lieu Nu 27/08/1985 Huyen Hoang Hoa Thanh Hoa 3 11 96 96 I 9.2 7.88 17.08
12 Nguyen Thi Loan Nu 25/07/1988 Huyen Thanh Liern HaNam 3 12 Mien thi Mien t~i 8.4 8.25 16.65
13 Nguyen Thi To Nga Nu 14/08/1978 Thanh pho Tl!YHoa PM Yen 3 13 Mien thi Mien t~i 9.8 9.75 19.55
14 vn Thanh PhO Nam 20/01/1983 Thanh _rho Lan_gScm Lang Scm 3 14 98 98 I 9.8 8.0 17.8
15 VGThi Qui Nu 23/08/1983 Huyen Phu co Hung Yen 3 15 97 97 I 9.8 9.13 18.93
16 Dang Thu ThUy Nu 25/08/1982 Thanh pho Yen Bai Yen Bai 01 1 1 16 87 10 97 I 9.2 9.75 19.95
17 ve Thj Tien Trinh Nu 08/07/1992 Huyen Dong Xuan PM Yen 3 17 Mien thi Mien t~i 9.4 9.13 18.53
18 Pharn N_g_oc Triu Nam 06/10/1981 Thanh _l)_hoHa Giang Ha Giang 01 1 1 18 Mien thi Mien ttli 9 8.0 18
19 Qu_yenVmh Tuong Nam 10/10/1978 Hu_yenL__y Nhan HaNam 3 19 82 82 I 8.6 8.0 16.6
20 Nguyen Le Hong Van Nu 07/06/1989 Thanh pho Thanh Hoa Thanh Hoa 3 20 98 98 I 9.8 8.88 18.68
21 Lai Thi Thanh Xuan Nu 25/01/1986 Thanh_rhO Nam Dinh Nam Dinh 3 21 98 98 I 9.4 9.25 18.65
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